15 27/12/2022
ADQUISICIÓN DE TONER PARA LA IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS EN EL ÁREA DE 
LA DIRECCIÓN DE DIPESCA DEL VISAR-MAGA

E516255819 Q24,850.00
PIVARAL SEIJAS DE CENTENO 

INGRID PAOLA
52548481

16 27/12/2022

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE CIENTO Y CINCO (105) 
MBPS PARA LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL 
VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES -VISAR- DEL 
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y ALIMENTACION -MAGA-MES DE 
DICIEMBRE DEL 2022.

14425890 Q26,250.00
EMPRESA GUATEMALTECA DE